
 

Bijlage 1: 12-04-2018   1 / 1 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Heerde; 

 

gelezen het voorstel van het college d.d. 3 april 2018;  

 

gelet op de artikelen 7.3 en 7.7 van het Besluit omgevingsrecht; 

 

besluit: 

Kennis te nemen van rapport “VTH-taken gemeente Heerde. Jaarverslag 2017 en 

Uitvoeringsprogramma 2018”.  

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 14 mei 2018. 

 

griffier,     voorzitter, 


